
COURTYARD&quot;
BY MARRIOTT

Prague Airport
i&#39;

&quot;

&#39;ceě 23

Tato Dohoda o speciální firemní ceně (”Dohoda&quot;) je sjednána dne 9.12.2022 a je účinná ode dne 1.1.2023 ( ”Den účinnosti&quot;) (předchozí

Dohoda tímto pozbývá platnosti dne 31.12.2022) mezi

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) zapsanou v obchodním rejstříku, vedená u Městského soudu v Praze,

spisovná značka A, oddíl 10771 s daňovým identifikačním číslem CZ699004742 a zapsaným sídlem v Navigační 787, 252 61 Jeneč, česká

republika, zastupující osoba: Radovan Okenka, Výkonný ředitel útvaru finančního (&quot;Organizace&quot;),

Konta ktní osoba :

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX
X X

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XX X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
X X XX X X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX

X

 X

X
XX

X X
X

 XX
 

A

CTP Hotel Operations Prague, spol. s r.o. založenou a zapsanou v České republice se zapsaným sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec,

Česká republika, s daňovým identifikačním číslem společnosti: C224155837, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v

Českých Budějovicích vložka C, oddíl 23749, provozující Courtyard by Marriott Prague Airport (”Hotel”).

Zastoupenou:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XX X X

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX

XXXXXX XXXXXX X X XXXXXX
XXXX X XXXXX XXXXXXXX

 

X  

XX XX
 X

X

   
 

Jsme potěšení, že můžeme rozšířit Vaši slevu pro klienty ŘLP ČR, s.p. ode Dne účinnosti až do 31. prosince 2023.

 
 

XXXX

X
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XX

X

X

X

X
X

X XXXXX X X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X X

X
X

X X X X XX X
X X XX X

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXX

X X XX

XXXXXXXXXXXXX X
X X X X XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXX
X X

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXXX XXX XXX XX XX XX

XXXXX X XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXX X XXX XXX XXX XX XX XXXXXX

X XXX X X X X
 

Výše uvedené firemní ceny platí projedno nebo dvoulůžkové pokoje včetně Full American Breakfast, připojení k internetu na pokoji (bezdrátové
i kabelové), bez DPH a místního poplatku. DPH je účtována sazbou stanovenou právním řádem České republiky platným v době ubytování. DPH

je aktuálně účtována ve výši 10 %. Místní poplatek je nyní účtován ve výši XX XX XX XXXXX X XXXX může se měnit. Výše uvedené ceny jsou

neprovizní. Výše uvedené cenyjsou závislé na dostupnosti v době rezervace.

Výše uvedená sleva je založena na dohodnutém minimálním závazku počtu přenocováníve výši XX XX XXXX Tento objemový závazek nezahrnuje
žádná přenocování ve skupinových rezervacích pokojů.

Parkovné za cenu: XXX XXX XX XXX (v případě objednání předem a využití speciální parkovací karty vydávané hotelovou recepcí).

Výše uvedené firemní ceny platí pro individuální rezervace do 9 pokojů za noc, skupinové ceny budou platit pro 10 a více pokojů za noc.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY REZERVACE HOTELU:

Rezervace za tuto speciální firemní cenu lze provést prostřednictvím hotelové rezervační kanceláře na telefonu XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX

XXX XXX XXX XXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPři provádění rezervací se vaši hosté musí v hotelu Courtyard by
Marriott Prague Airport identifikovatjako oprávněné osoby pro speciální firemní ceny a konkrétně uvést ŘLP ČR, s.p., jinak rezervační

MARRIOTT CONFlDENTlAL AND PROPRIETARY INFORMATION

Page 1



COURTYARD&#39;
BY MARRIOTT

Prague Airport
pracovník nebude moci potvrdit vaše speciální firemní ceny. Pro rezervaci v pozdních večerních hodinách kontaktujte recepci hotelu na tel.

XXXX XXX XXX XXXX XXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rezervace musí být zaručena způsobem platby v době rezervace.

Čas přihlášenlje 15:00 PM a Čas odhlášeníje 12:00 PM.

Rezervace může být zrušena bez sankce nejpozději 24 hodin před příjezdem, tzn. do půlnoci předcházejícího dne. V určitých obdobích roku

mohou platitjiné storno podmínky, které vám budou sděleny předem.

Za zrušení rezervace provedené po uplynutí lhůty pro zrušení bude hostovi účtován pobyt na jednu noc, to platí také pro „No~Shows”.

V době rezervace platí místní podmínky hotelu.

Hosté mohou být požádání, aby při odbavení předložili doklad totožnosti, aby získali sjednanou firemní cenu.

Společnost musí informovat hotel, pokud bude rezervace zpracovávat cestovní kancelář nebo třetí strana, která potřebuje cenu načíst v

Globálním Distribučním systému (GDS) a musí poskytnout hotelu příslušné GDS pokynyv době podpisu této Dohody.

Speciální sjednané cenyjsou pouze pro individuální rezervace (až 9 pokojů) a neplatí pro skupinové a konferenční rezervace. Pro rezervaci skupin

a schůzek kontaktujte obchodní oddělení na čísle XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

posru PY ÚČTOVÁNÍ:

Platba objednatele bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura&quot;) vystavené poskytovatelem po splnění

objednávky u kategorií služeb - ubytování a domluvené doplňkové služby. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury

poskytovatelem. Faktura s odvoláním na Číslo organizace a objednávky musí být zaslaná v listinné podobě na adresu sídla organizace nebo

elektronickou poštou z emailové adresy hotelu na adresu XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX bude vrácena zpět. Faktura musí splňovat

náležitosti dané ustanoveními zákona o DPH, jinak bude poskytovateli vrácena. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR,

s.p.ú.) garantuje platbu za ubytování, snídani, DPH a městskou daň. Ostatní náklady spojené s doplňkovými službami si hosté hradí sami, pokud

není specifikováno jinak v objednávce.
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XX X
XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZÁVAZEK:

Hotel se zavazuje dodržovat výše uvedenou sníženou cenu a organizace souhlasí s tím, že bude komunikovat se svými častými hosty a uvádět

Courtyard by Marriott Prague Airportjako jeden ze svých preferovaných hotelů v Praze, České republice.

Hotel si vyhrazuje právo přehodnotit slevu na základě vašeho dohodnutého minimálního závazku počtu přenocování. Počet přenocování bude

hodnocen na ČTVRTLETNÍM základě. Pokud počet přenovování klesne pod minimálnízávazek přenocování, hotel vás písemně upozorní(písemné

oznámení 30 dní předem) 0 zrušení/ nebo úpravě úrovně slevy a / nebo navrhne alternativní program, jako jsou podmínky Marriott Bonvoy

Business Ready. Stávající rezervace budou uznány za původní zlevněnou cenu.

MARRIOTT BONVOY:

Členem Marriott Bonvoy se může stát každý host organizace zdarma a bez minimální délky pobytu. Marriott Bonvoy je cestovní program

společnosti Marriott International, který se skládá z portfolia mimořádných značek navržených tak, aby umožnily členům objevovat svět při podle

jejich zájmů. Hosté se mohou připojit k Marriott Bonvoy návštěvou MarriottBonvoy.com, stažením aplikace Marriott Bonvoy nebo na recepci

jakéhokoli zúčastněného zařízení účastnícího se Marriott Bonvoy. Členové Marriott Bonvoy mají nárok na výhody v souladu s aktuálními

smluvními podmínkami Marriott Bonvoy. Podmínkyjsou k dispozici na https://www.marriott.com/onalty/terms/default.mi

SOUKROMI

Marriott International, Inc. (”Marriott&quot;) se zavazuje dodržovat závazky vztahující se na Marriott podle platných zákonů na ochranu soukromí a

ochrany osobních údajů, včetně platných zákonů EU na ochranu osobních údajů.

Organizace získá všechna potřebná práva a povolení před poskytnutím jakýchkoli osobních údajů hotelu, včetně všech práv a povolení

požadovaných pro hotel, přidružené společnosti a poskytovatele služeb k použití a přenosu osobních údajů v místě získáníi mimo něj (včetně

Spojených států amerických) v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů hotelu (aktuálně dostupným na

http://www.márriott.com/about/privacy.mi)a příslušnými zákony.

CELÁ DOHODA

Tato Dohoda obsahuje úplné ujednání mezi stranami s ohledem na předmět této Dohody a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody s

tím související. Žádný dodatek, úprava nebo zřeknutí se této Dohody nebojakékoli její podmínky nesmí být přijatyjinak než písemným ujednáním

řádně podepsaným oběma stranami. V případě rozporu mezi hlavní částítéto Dohody a jakýmikoli přílohami, podmínkami a ustanoveními mají

přednost podmínky hlavní části této Dohody.

VZDÁNÍ SE

Žádné porušení nebo prodlení kterékoli ze stran při výkonu jakéhokoli práva, pravomoci nebo výhody podle této Dohody nebude považováno

za vzdání se těchto práv, ani žádnýjejich jednotlivý nebo částečný výkon nebude bránitjakémukoli jinému nebo dalšímu výkonu nebo výkonu

jakéhokoli jiného práva, pravomoci nebo výhody podle této Dohody.

ODDĚLITELNOST

V případě, že jedno nebo více ustanovení této Dohody bude považováno za neplatné nebo jinak nevymahatelné, nebude vymahatelnost

zbývajících ustanovení narušena a bude vymáhána v plném rozsahu.

MARRIOTT DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ INFORMACE



COURTYARD
BY MARRIOTT

Prague Airport

STEJNOPISY

Tato Dohoda může být podepsána v libovolném počtu stejnopisů a to má stejný účinek, jako kdyby podpisy na stejnoplsech byly na jednom

vyhotovenitéto Dohody.

ZMĚNA VEDENÍLVLASTNICTVÍ:
V případě, že by se vlastník hotelu změnil s výhradou vlivu, který to může mit na další správu hotelu Marriott international, mohou být všechny

závazky vyplývající z této Dohody převedeny na novou viastnlckou společnost, a to nezávisle na správcovské společnosti.

UKONČENÍ:

Tuto Dohodu může kterékoli strana kdykoli ukončit bez udání důvodu zasláním písemného oznámení druhé straně nejméně 30 dní předem.

K přijetí této Dohody nám vrat&#39;te podepsanou kopii. Jakékoli změny této Dohody musí být provedeny písemně. Po obdržení podepsané Dohody

zadáme vaši sjednanou firemní přechodnou cenu do našeho systému a poskytneme vám další pokyny k rezervaci včetně jedinečného

rezervačního kódu. Uschovejte si kopii této Dohody pro vaši evidenci. V případě, že oboustranně podepsaný originál této Dohody neobdržíte do

10.12.2022 Courtyard by Marriott Prague Airport sl vyhrazuje právo tyto podminky znovu projednat.

PODPISY:

Schváleno a podepsáno (název organizace)
X

X

XX XX

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXX
X

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

X

XXXXXX X XX X XX

XXX XXX XXXX
XX XX XXXX X X

X

XXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX
X

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XX

X

X X XXX

X

X

X

XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX

XX
XX

XX X

XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXX

XXXXX XX

XX XX X

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX
XXX XXXXX

X

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X

XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X

XXXXX X
XXXXX XXXXXXXXX

XXX X
X

MARRiOTT DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ iNFORMACE


